【価格改定に関するご案内】

令和 7 年 6 月 1 日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当施設の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物価上昇や原材料費の高騰等を受け、誠に心苦しい限りではございます

が、下記のとおり令和 7 年 8 月 1 日より食事提供価格を改定させていただきますので、ご

案内申し上げます。

なお、価格改定後も、これまで同様に「ご飯・汁物のおかわり自由」および「栄養バラ

ンスと季節感を重視した主菜・副菜・デザート構成」は継続し、ご利用者の皆様にご満足

いただける食事の提供に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■価格改定内容（令和 7 年 8 月 1 日より）

区分 現行価格 改定後価格

朝食 580 円   650 円

昼食 710 円   750 円

夕食 920 円   1,050 円

※ご飯・汁物のおかわり自由は継続

※主菜・副菜・デザートの内容についても、栄養バランスと季節感を重視した構成を維持

します

本件につきまして、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

今後とも、何卒変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 大阪府立少年自然の家

〒597-0102
大阪府貝塚市木積字秋山長尾 3350

TEL:072-478-8331/FAX：072-478-8335